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Periodo d'imposta 2021

Risewato alia Poste ilaliane Spa
N. Protocollo

Data di presentazlona RPF

COGNOME

CARPENTIERI
NOME

NUNZIOA

CODICE FISCALE

\7~""' I I I II111111

INFORMATWA SUL TRArTAMWTO OB DATI PBtSONAU Al SEHSI DEGUARTICOU M E 14 DEL REGOUWEHTO UE SOIWfrf

Cnn guasla hfonnatfra I'Agenzls dsffe EntraC spi«}a coms trada i datf raccold • quaa' sono I dlriW riconosuuB in'hitwsssto ai tansi daf Ratfolanrnto UE 20<&l7S, nfalwo affa proCzfo
ne de«e peraone ffsfefie con riguanto af ttaBamento def datf peraonaff e del D.Lgs. »S®2003. in mafeffa dl proteritMr de; daffperaona/t co« come modWcato da/ D.tgs. 101/201f.
FINAUTA DEL TRATTAMeMTO

I daU trasmessi altraverso questo modello vefranno trattati daH'Agenzia delfe Entrate per
^ franno essere previste da specifiche nonne di tegge.

(inaKtd di fiqudaziooe, accertaniento e riscossiorw dete impaste a per evenludi utteriori fina*H& che po-

^BASEGIURIDICA
^ La base giuridica del b-attamento 6 da jndividuarsi neU'esercizk) di pubUici poteri connessi alto svolgimento delle predette attivita OkiukJaziane, accertamento e riscossione) di cui * inveslila I'A-

;genzia delle Enlrata (art. 6, §1 lett. e) ddl Regolamento). in base a quanta pravislo dala iwmab'va di setloie. « Decrelo del Presidenle dalta RepuhUtaa del 22 higlio 1998. n. 322 staUBsce to mo
.IdafiB per la presentaztone dele dlchiaraztoni relalwe ale Imposte sui reddlll. all'lmposla mglonale suite atlhKa produtllve e all'lmposla sul valore aggiunto. ai sensl dell'artlmlo 3. comnia 136,
tdella legge 23 dlcembm 1999. n. 662.

: COWERIMEHTO DEI DAT1

* I dat! richiesti devono essere famlU obbfgatoriamente al flne dl polersl awatere degB eneltl deh dlsposlzkml m materia di dictiiarazione d»l raddW. se i datl ilguariano anche famliari o leid. quesli uNimi dowanm
sassara InformaU dal dtetiiarante che I lorn dali sono stati comunteali aU'Agenzia deUe Entrale. L'omissnne e7o rinllcaztone non ventiefa di daU puA far incorrere In sanzionl amministraliva o. in alcuni caa, penali.

£L'indicazkx>e del numero di tetefono, del ceflulare a deffincfirizzo dl posta elettronfca ft facdtativa e consente di ricevere gratuitamente ddl'Agenzia dete Entoate informazioni e aggumamerti
|su scadenzo, novjt*. adempimenli e senizi ofTertl. Al sens! ddTart. 9 del Regolamento (UE) 301SKT9 comporta il confarimento di calegorie partKolari di dat] peraonaB ruBizzo della scheda unica per la scdta

°» dena desttoazkme del'a. del Se del 2 per mile dell'lrpef. L'effeUuaztone ddla scalta per la ileslinaznne deB'otlo pv mue derirpef e facoltativa e nene richiesla ai sensi ddl'art. 47 della tegge 20 maggu 198S n. 222
ge delta successive leggi dl ratitica dele Intese stipulate con to confessioni mllgiose. L'effenuazione dela scena per la deslinaaona del dnqua per mine detlrpel» facoltativa e •iene ifchiesla ai swsi del'art. 1.
guxnma 154 dela tegge 23 dlcembre 2014 n.190. L'efleUuazione ddla sceUa per la destlnazkine dd due per nii«e a lavore dei parfU poillcl e facoltaUva e vtone richiesta a] sensi ddTart. )2 del decreto legge 28

:dlcambre 2013, n. 149. convertito. con modfflcazlonl. daTart-1 comma 1, dela legge 21 febbraio 20W, n.13. Anche finsarimento delle spese santane tra gU oneri dedudbili o peri quaU e riconosduta la delraznne
;d'[mposla 6 facdlaUvo a ricNede U conferimento di dab particolari. n Modelo ISA cosUtulsce parte integrante del presento rnodeBo ad a uUizzalo per la dichiaraaone dei dali rile»anli ai Bni <tela a|iplicazuns e
ideiraagiomamanlo degf indld sinlelid di affidabiliU (iscale tf cui all'articolo »tis del Decre<o tegge 24 aprito 2017, n. 50, cosl come conwrflo data Legge 21 giugno 2017. n. 96.
tPERIOOODICOMSeRVAZIOWDBDATI

') dati saranno conservati fino at 31 dicembfe defl'undicesimo anno successhro a quaao di (wftsentazkine della (tichiarazione di riferimento owero enlro Jl maggior termine per la deSnizkxie di
eventuaB procedimenU giurisdcaonati o per rispondere a richieste da parts deirAutorita giixfiziaria.
Per quarto riguarda i dati retatM alle scdte per la desUnazlone dell'otto, del dnque e del due per mile. gi stessi saranno conserraU per II tempo necessaito a consentire al'Agenzia ddto entrate
di effetluare i controS presso gli intemiediari e/o t sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscate drca la comtta trasmjssione delle retative mfonnazkwii. Saranno, inottra, conservati per B tom-
po necessario a consenbre al deslinatario dela scelta e al conbibuenla die affettua la scdta dl esereilaie i propri diritli: Ide penodo coincide con a tennine dl pfescrizione oidinaria decennato die
decnrra dalla elfeUuazione dela scelta.

MODAUTA DEL TIIATTAHEHTO

I datj personal) saranno trattati aiche con stiumenti automatizzali per N tempo strettamente necessario a conseguire gU scopi per cui sono stati raccotti. L'Agenzia delto Enh'ate altia kkxiee irtsu-
y,re per gatanlin die i dali fomiU vengano traBali In modo adeguato e confomie ah linaUU (ier cui vangono gestiC: I'Agenzia dells Enlrate mpjega idonee misure di acurezza. OfsarizzaUve. teo-
5nfche e fisiche. per bitelare te intonnaztoni daa'alterazkme. dalta disfruzione. date perdfta. dal furto o dal'utilizzo improprio o Begittimo. fl modeNo pub essere consegnato a soggetti intennediari
§individuati date fegg® (centri di assistenza. assodazioni di categoria e professtonisti) che (raKe»anno i da(i ascfciavamente per la Rnalitd di trasmtssione del modeBo aB'Agenzia ddto Entrate. Per
§la sola atlm'B di trasirissiam. gli in(enmdiari assumono ta qudiffea di Titolare del traltamenlo" quando i dati enbano nela loro disponibiBi e sotto il toro direUo contralto.
ScAJEOORieOIDESTStATAIUDBDATIPERSOMAU
wi suoi dati pusonali non saranno oggeUo di diffusjona, lultavia, necessgrio potranno essere coimmicrt':

del dati debba essae effeltuata in adempimento di un obMgo preiisto date tegge, da regotamento c irmaliva coniunilaria. owero per a<temprere ad un ordine del-y- al soggetti cui la coniunicazi<
mrAutoriB audlziaria;

M- ai soggetB d&siyiati dal Titotare. in qualitt <fi ResponsabiU. owero afle pwsone autorizzale al trattamCTito dei dati personafi cha operano sotto 1'autoritd diretta del titafare o det responsabfle:
^- ad aSlm eventual) soggetti terzi. nei casi espressamente previsti daBa tegge, owero ancora se la comurwcaziorte si renderi necessaria per la tutela deU'Agenaa in sede giudtziaria, nel rispetto de8e vigenS dispo.
Ssizioni In materia di protezione dei dati persondi.
w;

;TItolare del Irattamento de! daU personall e rAgenaa dde Entrate, con sede in R< 1, »ia Gxxgwne n. 106 - 00147.
gRESPONSAStteOEt TRATTAHEHTO
^L'Agenzia dele Entrale si awale di Sogei Spa, in qualiti d partner teaiotogico ala quate * aflldala ta gestwne del sistema [nfbnnalivo dell'Anayafe tribulaiia a dl SOSE Spa. In <|ual»i dl partner
llimetodotogrco. ata quate 6 affidata rdaborazione e raggiomamanto degli indKi sintelid di affidabiiB fiscato nooch* to atliviB di analisi coiralale, per questo
riindhklualmerte designate ResponsaUto del traltamento al sensl deirart. 28 del Regolamento (UE) 2ias79.
<FIESPOMSABtt£OELlAPI{OTEZlCMEDBOAn

jg B data di contatto del Responsabae della Prolaziane del Oati itel'Agenzia tMe Enbale *: enbata.dpo@agaiziaenlrate.it
S»•DiwmDeu.WTeRessATo
£L'interassato ha a diritto. in

'area Consulta2Jori
qualuiKiua momento. di oltenere la confema deTesistena o nwnu da daa fbmlU aUraverso la consuUaziane al'lntemo dela prapna area risavata.

dd sto web del'Agenaa dele Enlrate. Ha, hoKre. » diriBo di diiedeie. neto fdrme preuiste dairardinamento. la rettifica dei daU pereonali inesaBi e
jnnlegrarione d quelli incompleti e di eserdtara di ognl altro diritto ai sens! degli aiticoll 18 e 20 del Regolamento laddow applicabili. Tali diriui possono esseie esereitali con
;richiesta indirizzala a: Agenaa deto Enlrate, Via GKxgione n. 106 - 00147 Rama - indnzzo a posta eteltronca: antrate.updp@agan2iaenlrate.il Qualo«a rinleressalo litenga che il
:frattaniaoto sia awenuto in modo non confofme d Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potra rivolgCTsi al Garanle per ta Protezione dei Dati Personafi, ai wnst deirart 77 del medteswno

^Regolamento. LUeriori inlwmaa'onl In antne ai suoi dlritti sula protezfane del daS pasonal sano refWibii Std silo «reb del Garante per ta Protoznne del Dati Peisonat al'mdMzzo
ivniiw.garantepttvacy.it

ICOHSSHSO

non deve acqiflsfre if oonsenso degfi intefessati per frattare i loro daS personaS. Gli intennediari non devono acquisire i consenso tfegfi interessati per B
'trattamento (jei dat! in quanto e previsto daUa tegge; mentre sono tenuli ad acqulsire I consenso dega InteressaU sia per Iratlare I datl relaBvi a parttealari oneri dedudblB o per I qual 6 riconosduta la
ttetrazione (Hrryosla. afla scefta dell'otto per mite. del cinque per miUe e def due per mile defffipef. sia per potert comunicae alFAgenzia deBe Enfrate, o ad aitri irtermediari. Tate consenso viene manifestato
mediante la soUoscrizione dda dictiiaraaone noncM la Ihna con ta quale si effettua la scdla del'otto per mile dell'lrpef. del dnque par mile e del due per milte deirirpef.
t* pnsento mnimadn vlum tfato m »B »snen(e par (uia- i Wo/tndd faBamento Mpra imateaff.
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Codiceflscate(*> L J
TIPO Dt
DICHtARAZIONE

OuBdn Quadro
TO

QaMm
AC

ISA

nune (o Staifo^stero) dl riDAT! DEL —CoirtUne (o Stato eslero) dl n
CONTRIBUENTE

decadirto/a tutetato/a

ComBhe
ndlmriiil

_CL
Dichunziur

Inleijfalva

J3
Dichiaraaone irttegraUva

(art. 2. co. S-ter.DPR 322S8)

n
Dfchiaraztone inlegrattva

emirlcoiilabli

fm'lnciXdgla) —Datadimsdta

15 01 1964

n
Ennll

acceztonall

ZL
Sasm

(barrare la nlativa casena)

^4|X
Codiw Stato estero PartUa IVA (evenluale)

Z[

n rn an
Accatlaznne Uquktoaone Inmiob* Cenazlom

emdK*«la»nto wlonltria »aque»lrali •Blvlli

_n n n n
Riswvato ai liquklatoro owero a( curaton fallimentare

giomo
Pertodo (fjmposla

mast gtomo anno

dal
Codicecomune

Numero ciwco

RESIDENZA cmn"m
ANAGRAFICA

,D;l::TP.S. ^POtoS»('i.,P-=3."c.) Witeo
dal 1/1f2021
alia data
dt pr»aanlaztoo»
*»•
dlchiarazlofw

c.a.p.

Frazione Data delta vsriazione Domidlio
Bscale
diverao ddla
iBtMenza

Dtchiaiazicme
pfes«nlala per

1 I I toptimanalia 2
pTELEFONO
8E INDIRIZZO T.tefcno

iDI POSTA pmllMo numero
IELETTRONICA

Cdlulare Indlrizzo di pasta elettronlca

Comuna Pmtnda (stgla) Codice comune Fu^one comun

Pnwlnda (sign Codfee comune Fustomcomuri

^DOMiciLIO
iFISCALE
;AL 01/01/2021

;DOMICILIO
;FISCALE

,»AL 01(01(2022

"Comuma

:ALL-ESTEROI
«DACOMPILARE
•giSE RESIDENTE
•SAU.-ESTERO
gNEL2021

§

Codtae fscate estero

Stalo fedanto, provlncla, contea

hdtezo

Stato estero <ti residenza

LocaliU di resktei

Codicc Stato estero
Non reskfenti
•Schumacker-

n
NAZIONAUTA'

1 I I Estera

2 | Naliana
amSERVATOACHI

PRESENTA IA
DKMIAIUUIONE
PER ALTRI

EREDE,
CURATORE
FALLIMENTARE
0 DELLCTIEDITA'.
eec.
(•llden islnizlonl)

Codice nscae lotMMigatorto)
Codice carica Datacarica

tfomo mese anno

Cognom8

Data dl nasdta
gtomo mes«

Nome

anno
Comune (o State estero) di nascita

Sesso
(barren ta retativa <

MU.. .F.l
(sigla)

<o aiaio esiero;

i
I

looaunu
^^Su'

Rappresentante Frazfone, via e numero dvKo / (ndirizzo estero
maldwr arntoro

prowincia (sigia) C.a.p.

Telefono
prsfisso nunen

gtomo
Oaladlmiziopiocnlura Pnoccdura non

ancora tenninata
Data dl Una procedura

gfomo mase anno
Codice Bscale socieli o ante dlchlarante

)CANONE KM
{IMPIIESE

01-
Tipdogia apparecdin (Riseivata ai conlnbuenU die eserdtano altlulU d'lmpresa)

RjlNPECNOALLA
OPRESEMTAZIONE
STELEMATICA

'Riservato
nalHncaricato
ii Codice flscale derincaricalo

s
y.

Soggetto che ha predisposto la dlchiarazione FUceaone awfso tefematfco controffo
automatizzato dichiarazione x Rlcezione altre comunicazionl teleniatidw

Data dell'lmpegno

giomo

30 06
anno

2022 FIRMA OELL'INCARICATO GA1LO GIRO
101

rA
:m»«n«to al CJ>J.

I
Codice Uscale del responsabile del CAP. Codlce flscale del CAP.

Codice fiscate del professionista
FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEt PROFESSIONISTA

I

(j

TRiaUTARtA

Rl3«rvato
al profe»slonlsta

^

i
s

8

Codce fiscale del prolesstonista

Codtee liscate o partila IVA del soggetto divereo dal catfflcatore che ha predlaposto la dichiarazlone e tenuto te scriltum contab»i

RRUA DEL PROFESSIONISTA
Si altesla to certlflcazkma al sensi deTart. 36 del D.Lgs. n. 241/1997

(*) Da compitara per i aoli modeli pfedisposti su fogli smgoU. owwo su moduli meccanograHct a strisda conlinua.



Codice fiscale (*) . _

FIRMA DELIA
DICWARAZIONE
It contribuent*
dichiara df av»r
compllato

soaaooaaoooooQflooQQ
^•l OflflOO Invfo awiso telematico controHo

automatezato dlchiarazkine all'intermediario x
Invio altre comunicaztoni

tetomatfche all'intermediario Prasenza Vlsto Supertwnus
casall* ch»
infsressano).

Situazioni Codice
particolarl

CONIAI

oei owis^TOUUEWKTuIuj.remE
' WOCAT) KUA DICWWUUNE

lESPfWEWCHE
.TRftTTAMENTO

FIRMA dll CONTRIBUENTE (o di chl prea.nta la dlchlaiulona ptr allri)

Nunzio Carpentieri
(*) Da compllare per i sofi modeltj pfedlsposU su fogli sinfloli. moduB meccanografid a strisda conUnua.

s

"

I

I
§

s.

I
i
uu

s
!"

I
s

I
I

!
0



[KKSONEFISKHt
12022

<^'
ntrate

CODICE FISCALE
111-11 I

REDDITI
Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni

PERIODO D'lMPOSTA 2021

i ! •• I

Mod. N. 0 1

FAMILIAR!
A CARICO

•ARRMtElACASeUA

Fi-pfUMonajo
r-najo
AXLTROFAMUWE
O.RCLtOCOMOtSABiUTA

Relazione di parentela (ii>^— -
Coniuge

Codteeftecate
-—h we anche se non fiscahiente a carico)

N.nwd
gcarico

s 12
Minor* d]
Iraannl

Pefcentuate
detraaore
spettante

P.1mo i
Bglto 12 7

Detra2tone
100%

affidimento
Jgl_

100
r. 3 K 'A D 12 100
4 F A D
5 F A D

F A D
PERCeiTUAU ULTERIORE DETRAZIONE
PER F/tMIGUE COM AUKENO 4 FK3U 9 ."Sgg.'S'SS^S^10™0

EQUADRO A
IREDDITL_ RA1 '

Rcddito domipicate
non rivalutato Titoto Reddito a9rario

nonmaluuto

SDBTERRENI

iEsclusilterrenl
;all'esteroda
iinduderenel

|auadroRL RA2
Ilieddie
^dominicale
flcol. ^eagrario RA3
,£^. 3>,

•vanno indicafi
'.sema operare

wiarivalulazione
RA4

§

(K

E

^

co

I
g
^

^
s

i
i
a.

^

I

RA5

RA6

RA7

RA8

1

RA9

RA10-

RA11

RA12

RA13

RA14

RA15

RA16

RA17.

1

RA18-

1

RA19

RA20-

RA21

RA22

.00 3

,00

,00

,00

,00 2

,00 3

,00 I 3

,00

.00

,00

,00 2

,00

.00

,00

,00

,00

,00

.00

,00 2

,00

,00

,00 3

RA23 Sommacdonnell. 12e13

g^posses"» CNWTW dl aflNla In Crt
(•rtcourt <•)

,00 ,00

11

Rtddto domhfcde
mponUto

Reddto agrario
mporibte

,00
,00

11 ,00

,00
11 ,00

,00
It ,00 12

,00 A

11 .00 tl

,00
.00 <a

,00 -4

.00

.00

,00
,00

,00 12

,00

.00 12

,00
11 .00

,00
tl ,00

,00 <

,00
,00

11 .00
.00 '

It .00 la

,00 '
.00

.00 '
,00

.00
It ,00

.00
It ,00

,00 '
11 ,00

.00

.00
.00 4

,00
TOTAU 11 .00 12

,00
,00
,00
.00
.00
,00 7

,00
,00
,00
,00 7

,00

,00 7

,00

,00

,00

,00 7

,00
.00 7

.00

,00

,00

,00 7

,00

.00 7

,00

,00
7

,00

,00 7

.00

,00

,00

.00

.00

,00 7

,00

,00 7

,00

,00
7

,00

.00

,00

,00 7

,00

,00

10

13

13

13

li

13

13

t3

13

13

13

13

13

RKUili foiKllano

9

.00

,00
10

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

.00

.00

,00

,00

,00

.00

,00
10

.00
10

,00

,00

,00

,00

,00

,00

I
I
I

.s

Q

(•) Bamre la casella sa sl traUa delto stesso teneno o dela slessa uritA immobltare del rigo precedente.
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CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Credit! d'imposta

PERIODO D'lMPOSTA 2021

Mod. N. 0

I

1

QUADRO RC RC1 TIpotogla reddto
REDDITI 01
LAVORO
DIPENDENTE RC3
E ASSIMILATI

Sezlone I

Reddltl <fl
lavoro
dipendwte e
assimilaU

1
Indetemninato/Detanntnato Redditi (punto 1,2 e 3 CU 2022) ,00

,00
,00

AWdaU

Casi

SOMME PER cod'ce Somme tassadone ordinana
PREMIDl i 2
RISULTATO ~ ."0
E WELFARE
AZIENDAIE
(compilare solo Opzrorw o nfffl^ Assanza
nei cast previsti Tass. Ord. Tass. sos*. nqiHsib
neUe Istruzioni) ' ' '

Somme impogta sosUtutiva

,00

Rltuiute Imposta soaUutha

,00

B<n«»

,00

Benefit a tassazlona orcHnaria

,00

Somme assoggettate ad fmp. sost Somme ass09gettata a tass. on).
da assoggettare a lass. ofd. da assoggettare ad imp. sost

,00 ,00

ImposusostitidlvaadaUlo

.00

Eccedenza di imposta sosUtutiva
trattenuta e/o vereata

13

RC5,
,00 ) TOTALE'

Periododllavoro
(giomi per i quali spettano te detrazioni)

Lavoro dipendente Pansione

.00
RC1 col.3 + RC2 cd.3 + RC3 cd. 3 + RC4 col. 10 -RC4co(. 11 - RC5 Ml. 1 -RC5 cd. 2- RC5 col. 3 (riportare in RN1 col.5)

Qu.la^l.frontal.n °u°S^.aX"  O.oB^t.p.n^
,00 * ,00 ' ,00 (dlcuLS.U. 4 ,00

.,Sezionell RC7 Assegno del coniuga
= AIM reddiu assl-

Redditi (punto 4 e 5 CU 2022) 87938.00
igmilaU a quelti di RC8
jlavoro dlpendenle^^g sommare gll Importl da RC7 a RC8: ifportare il totale al ifgo RN1 col. 5

,00
TOTALE

AIWdaU

87938,00
'Sezlone III

•aFaienur IRPEF e
^addzmall
g'^to"ate,. —.-,
s:,,SScMte RC10 '

RHenute IRPEF
(punto 21 del CU 2022 e RC4 col 13)

sall-IRPEF 30983,00 '
Ritenuta Imposla sostlhjliva R.I.TA

Rltenute
addiztonale regionale
(punto22CU2022)

Ritenute acwnto
addlzlonale comunale 2021

(punto 26 CU 2022)

1785,00 '

Ritenute sakJo
addizlonale comunale 2021

(punto27CU2022)

42.00 ' 662,00 '

Ritenute 3cconto
addlzlonale comunale 2022

(punto 29 CU 2022)

211,00

,00

i^S K, i..,»i RCI 1 Ritenule P»r lav°" 'odalmemtedaKRKenuteperlavori
sodalmante
ulll« allrt dat!

,00

,00
Saziona V _ _ . . Codrce Trattamento wogato Esenztofw ricercatori d docenti Esmztone impatriati
Rlduzlon._ Rd4 , , ' , ,

,00 ' ,00 ' ,00Pfesalona Racale

Sezlona VI
Dtlradoneper
comparto sicurezza
< dlf-a

Frulta tassaztone ordlnaria Non ftuita tassaztone ordlrwia Frulta tassaztone separata

,00 ,00 .00
QUADRO CR
CREDIT!
.D'lMPOSTA

So—;~—n CRT Credito d'mposta per N riacqulsto dela prima casa
u:Prima

Rcskfuo pracadanto dlchnnzkilie

,00

Cnxlito 2021

.00
di cut compensato ne) Mod. F24

,00
Oninon pertepiU' CR8 Credito d'lmposta per canonl non perceplB
'Sezione III

SST""" CR9
.00 I
I
!
I

Residua pracedente tSchlaraaone

,00
cui compensato nel Mod. F24

,00

gSezionelV ^^^,^ ^
wcrediio dimposia prindpale
uiperimmobicolpiU

Codfoe (Iscale N.rata Totatocndrto Ralaamuale

,00
RwMuo pracedenf tliduaraziom

,00 • ,00
idd sisma h Abiuzzo AIM

5S«aoneV

s^S

CRIlimmobil, T
Impiwsl

professtone Codice Ihcale N-rata Rateaztone Totatocredlto Rala—iuale

,00 .00

CR12A'"°anudpa2'°M T°^ssate Somma rrintegrata

,00
Residua precedente <fichiaraz»one

,00
Cmdtoi .202)

4
,00

di oil campensato nel Mod. F24

,00
3Sezione Vi

:Credtain»BtU
:a«|U-t<i»rtn«cw <-ini<» 1

Residua pmcedente Oichlararione

.00
Credlto, 2021 dl CU compensata nel Mod. F24 cui compensato in atto

.00 .00 ,00
UiSezi [VII

escuola

g^oTcSS CR14 ,
|^!e
t

SpesaMZI Residue i2020 Rata cndito 2020 Rata .2019
Quota crwfito

ricevuta per trasparenza

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

CR15 ,
Reslduoi

,00

5"«iuum—w» CR16 Cradito anno 2021

,00
Reskiuo precedente djchiwadone

,00
cu« compenaato nri Mod. F24

3 .00
ujSeztonelX

•Credltotfimposta
gvldeosoiveglanza

;Seztone X]
d'fenpcsta

lueuroritenula

Reskluo precedents dichiarazione

,00
(fi cui compensato nei Mod. F24

,00
Resitfajo precedente dichiarazione

.00
Cndlto dl cui compcnsato nd Mod. F24 Cndito residue

,00 3 ,00 .00
OSezione;
^AiWcredi
0

Codice
CR31 , lltfOKo Res<duo2020 Rala 2020 Rata2019

,00 ,00 ,00

dl cd compensato nd Mod. F24

,00 " .00

t

Quolacredilo
ricevuta per trasparNiza

,00



EL»
12022
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PERIODO D'lMPOSTA 2021
CODICE FISCALE
I
L- . — _.

REDDITI
QUADRO RH
Redditi di partecipazione
in societa di persone ed assimilate

i

Mod. N. 0 1

Sezione I

Datidela
sociald,
assodazlone.
impmMfami-
liare, aztenda
coniugata o
GEIE

Codica ftscale aocietd o assoclazione partecipata

RH1 01800580654
Quote redd. sodeU non operaBve

,00

Quota ritanute d'acconlo

,00

TIpo Quota di
partadpaziona Quota redd«o(op<inllta) Perdile in RuldDo

mtsura piana dai terreni Detrazton)

7

1 20 % 12274,00
Qiuta credHf d'ttnposta Rienlro datl'estero Quota oneri datraibill

12

,00 ,00

Quota ndd«o non ImpanMte

,00

RH2 % ,00

,00 .00 ,00 ,00 .00

1

RH3

,00 ,00

2

,00

%
4

,00

13

,00 ,00

I
RH4

,00 ,00
1B

,00

%
4

12

,00

13

,00 ,00
iSezione II

iOaldela
isodeU
jpartecipatain

c regime di
Olrasparenza

Codtce flscale socl<ta partedpata

Quota redd. sodctA non operative

RH5'
Quota eccodanza

13 K

,00

Quota ritenute d'acconto

Quota di partedpadone Quota reddfto (a pefdjla)
1 4

% ,00
Quota crwthf d'imposta Qurta cretfito imposte eslere ante opzione

piena

Quota onen detraibili
10 11

Quota acconU

,00

.00

,00 ,00 ,00

RH6

13

,00

.00
K

s

,00

,00

%

,00

,00

,00
It

,00

uDetemihazione
^dd mddllo

!0a« comuni

s^s;"
I

RH7 Reddlti dl partedpazione in sodeU esercenti attivltt d'lmpresa (Rttddrta mtnhno ,00 ) '

RH8 Partite di partedpazlone In sodeti esercenU aKlvlB dlmpmsa

RH9 DlfferenzatrarigoRHPeRHa
Pwdtoiwkhr

.00 *
!

Partecipazione
in soggilU ISA

RH10 Partite d-impresa

RH11 DUTerenza fra rigo RH9 e RH10

I
g
^

s
g

iSezione IV
gm.piK>so

I
I

RH12 Pardlto d'impresa dl esercizi precedent!
iinritaUW%

1 ,00 2
RH14 Tolale raddilo di partedpazione in soaeti esercenli altivjU d'impresa

RH15 Reddlli (o pardile) di partedpazione in assodazioni tra artisti e pmfsssionisti

RH16 P®fdlte di lavoro autonomo di eserdzi precedenti

RH18 Tolale reddlto dl patedpazlone in socleti ssmplld
1 ,00 2

l2274,oo-

,00

12274,00
,00

12274,00
Pwiawnmisurapwia

,00
12274.ao

,00

RH17 Totale raddito (o periita) di partecipazione in assodazloni tra artisU e professtonlst' (riportare tde importo nd rigo RN1)
,00

,00
Non imponibito

,00

I
i
I

I

RH19 Totale rtenute d'acconto ,00

RH20 T°lale cmdlU d'lmposla
Qre<fiU d'lmposia 2

sui fondi comuni dl tnvsstimwito

.00
RH21 Totale credito per imposte estere ante opzioi

,00

,00
RH22 Tolato oneri delraibili

£
^

RH23 Totals eccedenza

RH24 Totale acconti
RH25 Iroposte delta controllale estere

.00

,00

,00

,00

s

i



I KtSONE FISICHE

-v£ ntrate^^.:

PERIODO D'lMPOSTA 2021

CODICE FISCALE
t

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RN

IRPEF

I

RN1 REOOITO
COMPLESSIVO

Reddito dl riferimento
per agevolazionl fiscali

100212,00

Credito per fondi comuni
Credlto art. 3 d.lg8.147C015

,00 '

Perdile compensabifl Reddito minimo da partecipa- s
con crediU di cotonna 2 ztone in society non operative

,00 ' ,00
RN2 Deduzione per abitazione principale ,00
RN3 Oneri dedudbili 578 ,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato ti negativo)
RN5 IMPOSTALORDA

Detrmonlpcr
famllariacaita)

Detrazlone
per conluge a canco

,00

Detraziane
per figli a carico

169.00

UKedofe detrazione
per figli a carico

,00

Delrazione
per altri famiBari a carico

.00

RN7 ^^
^etrazione per reddJU
di favoro dipendente

.00

Detraa'one per reddjti
d< pensione

.co 3

Detraztone per reddiU assimilad
a qudll di ]a»oro dipeixtente e iW reddill

.00

Ulter 1 delraaone

,00
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E IAVORO

Detrazione canord dl
RN12 loca2lone e afliUo teronl

<Se.LV del quadroRP)

Tolale detrazkxie

Detraaone oneri ed eroaazkmi liberal)
Sez. I quadro RP

Credito residua da riportare
al IljC RN31 COL 2 DeMzCTM ufzzata

,00 ,00 ,00

100212,00

99634 ,oo
36013.00

169,00

,00

I
.a

I

i
s
I
OT

d

s

IU

I
i
i.

I

RN14 Detradone spese
Sez. M-A quadro RP

RN 15 Detrazione spese Sez. W-C quadra RP (50%+110%<1JRP60)
RN 16 Oelrazlone onerf Sez. IV quadra RP

RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadra RC) Forze Armate ,00 t

Readuo detrazione
Stan-up periodo d'lmposta 2018

RN47, col 1. Mod. ReMH 2021 Dfltrazone utffizzata

.00 ,00

RN19 Residue detrazione
Start-up Periodo d'lmposta 2019

RN47. cat 2. Mod. RaldN 2021 Detraznne

,00 ,00

Residue detrazione
Startup Period! tflmposta 2020

RN47, cd. 3, Mod. Raddil 2021 Detrazione uyizzata

,00 ,00
Delraaone
invesUmenU start UD
(Sez. VI del quadro RP)

RP80 col. 6 Detrazione uti»zzata

,00 ,00
RN22 TOTALE OETRAZIONt 0'IMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patotogie ,00

Riacquisto prima casa Incnmertfo occupaztone

Credit! d'lmposta che generano
residui e alW crediu

.00

Negozlatone e Arbilrato
Acquistoprima
casa under 36

,00

.00

,00

totegro anlldparioni
fondi pensioni

Altri credil cha non
generano residui

,00

,00

4

RN25 TOTALE ALTRE OETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righi RNZ3 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; ifldicare zero se I risutato A negaUvo)

RN27 Credito d'lmpasla per altri mmobdi - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Credito d'imposta per abitazione principals - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Ciwflti d'lmposta per reddlli prodotti all'estero

(dj cui derivanti da imposts figurativo ' ,00 ) ,00
Importo rata 2021

RN30 Crwfilo imposta
Cultura '

Scuola

VideosonegBar

,00

Totale cradito

Totals credito

Totalecredito

,00 3

7

.00 •

,00

Credlto utlllzzalo

Credto utllizzato

Credito uSNzzalo

,00

,00

,00
RN31 CrediU residui per detraaoni incaplenU (di cui ulteriore detrazione per figli ~W)2

RN32

Fondi comuni

Creditl Erogaziona sportiva
d'imposta

Boniflca amblentale

Monopattini e serv. mob. elet. *

Sanrficaztone e acquisto ,,
dispasitivi di prolezione

Importo rata 2021

Importo rata 2021

Credito utillzzato

Credito utilfzzato

.00 AHri crediti d'imposta '
Totale cradllo

,00

,00

,00

Totale credto

7

,00

,00

RlscaUo alfc>ggi sodall

Credito utilizzato

Credto uUllzzato

Cradito uUllzzato

Credilo uUUzzato
Depuratori acqua e „

riduzione consurno plastica

,00

,00

,00

.00

,00

572,00

,00

.00

.00

741,00

Mxiianiri

,00

,00
35272,00

.00

!
i
I
?

I



Codice fiscale L ..
d cui nlenute sospeae IRPEF
• impoala soslttutiva R.f.TA di cul altre ritenute sublte

RN33 RfTENUTE TOTALI 1 .00 '
di cui rttenute art. 5 non utili22ato

,00 ° .00 30983,00
RN34 DIFFERENZA (se tale importo * negativo indicare I'lmporto preceduto dalsegno 3) 4289,00
RN35 Crediti d'lmposta per te imprese e f lavoratori autonomf ,00

ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DALLAPRECEDENTE DICHIARAZIONE

dl cul OTdto Quadro I 730/2021

,00 75.00

ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DAUA PRECEDENTE
UCHIARA210NE COMPENSATA NEL MOD. F24

,00

RN33 Accohm ,
d) GUI acconti sospesi <U cut recupero

Imposta sostHutiva dt cui acconti ceduti

,00 .00 '

di cui fuariusdli regime diaLiTcredrtoriverealo
di vantaggu o regime forfatarw da alii di rtcupwa

,00 ' ,00 ' ,00 3081,00
RN39 Restituzone bonus Bonus incapienti ,00 Bonus famiglia ,00

RN41 Import; rimborsati dat
sostltutooglifiultl

Ulteriore detrazione per figli

.00

Detrazione canoni tocazkme

,00

Restihizione Bonus vacwze

,00
730(2022

Irptfinmtlemrao
da rimborsare rfsultante

RN42 *> 730/2022
Trattenuto dat sostituto Rimborsato

,00 .00

I TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Trattamento speltante Trattamento riconosduto
in dichlarazione

Restituzione trattamento
non spettante

.00 ,00 ,00
iOetem.inazione RN45 IMPOSTAADEBITO
jdeinmposla ^^ IMPOSTA A CREDITO

di cuj exit-tax rateizzata (Quadro TR) ,00 2 1133,00
,00

.LResiduldetrazloni,
Scredlll d'lmposta

£e deduzioni

Start up RPF 2020 RN19 ,00 SlartupRPF2021RN20 ,00 SBrt up RPF 2022 RN21 ,00
Sp«se saniterte RN23 .00 Casa RN24. cd. 1 t) ,00 Occup. RN24, cd. 2 ,00
Foodl Pws. RN24, col.3 ,00 Mediaztonl RN24, col. 4 ,00 Atbllralo RN24, col. S .00

RN47 SnmaAbnizzoRN28 ,00 Cul>l»aRN30 ,00 ScuolaRNM .00
VidiosotvsglanzaRNM ,00 Oeduz. dart up RPF 2020 ,00 Deduz. start up RPF 2021 ,00
Oeduz. start up RPF 2022 ,00 ResWuzrone  33 ,00 Dedic. Erogaz. Uxrall RPF2021 ,00

Oeduz. Erogaz. LiberaK RPF2022 .00 Erog. sportve RPF 2022 '39
,00 BonKca amOimtar RPF 2022 ,00

Monopatb'ni s sen/, mob. <i
del. RPF 2022 .00 Rlsnlto alloggi soaali RPF 2022 ,00 Deduz. Emgaz. LlbTal RPF2020 .00

Prima under 36 ,00 Sanificaziona e acquisto
dlsposrthri dl ontezlone .00 Depuratofl awpja a nduztone «

consume ptastica ,00
Deduz. Erogaz. Ltberali
RPF2019 ,00

Altri dali RN50 Abilaaone principale soggetta a IMU' ,00 Fondiari non imponibili ,00 di aii immobiU arsslero ,00
Acconto 2022

RN61 Rlralcotoreddito
Casi particolari

1

Reddito complessiro

,00

Imposts netta Differenza

,00 ,00
RN62 Acconto dovuto Pnmo acconto 214 5,00 Secondo o unteo awontot 2145.00

QUADRO RV
*DOtOONW£ RV1 REDDFTOIMPONIBILE
;COM»tE<

gSezione I
gAddlzionale
Sregionale
gal'IRPEF

99634,00
RV2 AOOIZION/U.EREGIONALEAU.'IRPEFDOVUTA Casi particotari addizionale reglonale 2 2023,00

RV3
ADUZIONALE REGIONALE AU.1RPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(dl oil allre trattenute 1

,00) (dt cuf sospesa .00 > 1785.00

RV4
ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DAUA PRECEDENTE QICHtARAZIONE (RX2 cd. 5 Mod. RPF 2021)
Cod. Regtone di cui credlto da Quadro 1730B021

.00 .00
RV5 ECCB3ENZA Dl ADDIZIONAtE RESONME AU.'IRPEF RISULTWTE DALLA PRECEOENTE DICHIARA210NE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00

RV6 AddlzunAl mgnnate llp«f
trattanen o da rimborsan
ttante da 730/2022

730/2022

Trattenuto dal sostituto Rimborsato

,00 z
.00

RV7 ADDIZIONALERESIONALEALLIRPEFADEBITO 238.00
RV8 ADOIZIONALEREGIONALEAU.'IRPEFACREDrro .00



Codice fiscale L _J 01

Sezione 11-A RV9 ^I-IQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE
Addizionale

Aliquoteperscagllonl

comunale
all'IRPEF

RV10 ADOBIONALECOMUNALEALL'IRPEFDOVUTA Agevotazkwii

RV11
ADDIZIONAtE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RCeRL 704
^0_ 730B0210F24 54,00

altre IraHenute * .00 (dl cul sospesa .00I

RV12
ECCEOENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DtCHUWAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDm 2021)
Cod. comune di cul cndlto da Quadro 1730/2021

i

.oo
RV1 3 ECCEDENZA Dl AOU2IONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DAUA PRECEDEN7E DICHIARA2IONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Addizionale comunate Irpef
da trattenere o da rimborsare
n'sultante da 730/2022

730/2022
TraUenuto dal sostituto Rimboreato

,00
2

.00
RV15 A°°I2IONALECOMUNALEALL'IRPEFADE8[TO
RV16 AODI2IONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

0,8
"797-00

~75B,00

.00
,00

~39,00
,00

Sezione 11-B
Acconto
addizionate

gairiRPEFznzz RV17

Agevolazlonl imponiblle
Aliquote

per
sca^ioni

2 99634

I
,00

3

Allquota

0,1

Acconto dovuto
Adlliztonate comunale
2022 Irallenula <tol

datore di lavoro

239.00 211,00

Importo trattenuto o vereato
(per dlchlarazton hlegralfaa)

,00

Acconto da vereare

28.00

I
I
!
j
^£

e

I



PERIODO D'lMPOSTA 2021
CODICE FISCALE
Ill' I I I I

KKSONE IISKHl
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ntrate-..^

REDDITI
QUADRO RP - Oneri e spese

Mod. N.

I

0 1

Spese patologie esenu
sostenute da (amaiari

Spese sanitane comprensive
di franchigia euro 129,11

.00 ' ,00
^DRORP "PI —"'
E SPESE

Sezfone
Spase per te

RP2 Spese sanitane per famlllari non a carico affettl da patologie mil .00
RP3 Spese sanitarie per persone con disabilitd ,00

3^S^°la Rp4 spese ''°'""1 SKr pe's°"e c°" disab"ls- ,00
SSIa2^1. Rp5 spese per l'alcql"st° dl canl 3"lda ,00
del 30%,del 35% Rpg Spas* santone tateizzale n precedenza
e del 90%

a
,00

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abltaztone prindpale ,00
.Lespese
\medlche vanno

vindicate
^Interamente

•sema sottrarre
',1s franchtglii

Siliawoi29.li

Sperl'elenco
ideicodicispesa

'i consultare
slaTabellanelle
;istru2ioni

RP8 AKraspese
Codfceapasa

1
,00

RP9 Attre spese Codice spasa
2

,00
RPIQAItrespese Cadiceapesa .oo
RPIIAItrespese Codice spasa ,00
RP12 Altre spese Codice spesa ,00
RP13Allrespesa Codrce spesa ,00

RP14 Spese per canonl dl leasing
gtoino

ipula sing Numeio anno (mporto canone di feasing
2 3

Prezzo di riscatto

,00
4

,00
Tolate ..R?.emfS5. dT^,7?^

RPisSr^^pT-^S-
detrazfone

Totale spese

da oommuufare
al reddlto

.00 .00

Totato spese con
dalraz«»ral26»

da non comtTunirare
dreddto

.00

Tolato spate con
dalrazone al 26'A
da commisuraTe

almddito

,00

Totate spese Totate spese Totato speae
con delrazlone 30% con detrazlone 35% con detrazione 90%

,00 ,00 a ,00
SSezlone II

SSpesee oneri
jperiquall
Hspetta
Sla deduzione
li:dal reddito

complessivo

RP21 Contributl pravjdenziall ed assistenziall 578,00

RP22 Assegno al conluge Codice flscale del coniuge

,00
RP23 Conlribut] per addetli ai semzi do<nes(id « familiari

,00
a favore di fstituzmni religiose ,00

RP25 SPese msdiche e di asastenza per pereane con disability .00
RP26 Allri onen e spese deducajli Codlc ,00

Soggetto fiscaimenle
a carico di allri

RP27 DedudbiBB ordlnarfa

CONTRIBUTI PER PREVBBCA COMPLEMEMTARE

DedotU dal sosUtuto

.00

^ton dedoUI dal sosUtuto

,00
;

RP28 Lavoratori di prima occupazkxw ,00 .00
RP29 Fondi in squrlibrio finanzlario ,00 ,00
RP30 Familiari a carico

,00 .00
Spese per acqulsto o coslnctone
di abltazioni date in tocazlona

Data stipula focazlone Spesa acquiato/costruztone

,00
Interessi

.00
Totals importodedudble
4

.00
Restituzione somme
al soggetto erogatore

Somme restituite nefl'anno Residue anno precedente

,00 " .00
Totale

,00
Codice flscale Importo

Quota
RP34 hwthiento

InstaUup

,00
Totale mporto IRPF 2022

,00
tmporto residue RPF 2019

.Ofl

Importo residuo RPF 2021

,00
Importo residue RPF 2020

,00

Erogaaoni
RP36 Liberal in lavon

ddtoOnlus.OVoAPS

ToUI* Importo rigo RPF2022 Impoito residue Impono maMuo Impono nsiauoDeduznne ricavuta Oeduzione propria '~-'-(col~l"+ctii.'2>'-~~ RPF2021 RPF2020 RPF2019
,00 ' .00 ' ,00 4 .00 ' .00 .00

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCBILI 578.00
Ssezione III A~

ySpese per
Euinterventi
^di recupero
©del patrimonio
^edilizlo.
ujmisure
Santisismlcha e
Sbonus vefde,
? bonus facclate
5e superbonus

I

Anno ripotogla

Rp41 ' 2014 2 04
Codice flscale

'01800580654

luni '""^" Importo speaa Importo rata

8800.00 " 880.00 "

N. d'antnc
ImnioUle

RP42 ,00 ,00
RP43 ,00 ,00
RP44 ,00 ,00
RP45 ,00 ,00
RP46 ,00 ,00
RP47 ,00 ,00

TOTALE
RATE

R«ta
36%

1
,00

u
Rata
ao%

-Ra5~
50%

7

,00 7

TOTALE
Ootraz.
36%

OETRAZIONE Delraz.
ao»

85%

,0° ^ '
RatoBonua'

880,00

.00 Vtria ,00

-Rf-
7TO
"Raia"
90%_

.00 RaB
7511

,00 Rau 10
110%

.00

,00
,oo^T ,00 Odm. s

65%

,00 7
85% .OOBo^s'S..'

572,00 ^
-OebS-
90%

Dalraz. s
75%

.00 Oalnz.
110»

,00
,00



Codice fiscale Mod. N.

s"lone"IB RPS1Nh;
Dall calastall nr-' * '
tdantlficallvl

Condomhto Codlce

2 3

Sez. uib^comune
Tfu c.i.st." Foglo
*

Panicela

/

Subaltomo

dealiimmobileallri —N.d'orflwdali'perrmmddla oneO ">""*b~ c°nd°m"*> c°dice
detrazione l\r=»* i 2 3

Sez. ufbYcotniOTeT<u SaS' Foglk) P»«c««a

/

Subaltemo

CONDUTTORE (eslremi ngistraaone contralto) Codtce ideirtificativo del contraHo
N. d-0(dine
mmoUe

Coodoirinio Data

Allri dall
RP53

Swia Numero e sottonumero

/4

Cod.ufflao
Ag.Entrate

7

DOMWDAACCATASTAMENTO

Data Nummo Provlnda un.
Agenzia Enlrate
10

iezlom III
1 Spoto per

nic

la quail tprtta
lad«lnntai«iM50%
Bd«1110K

Pace contributva o cotonnlne per to rkarica
Codice Anno

a

Spesa sostenuta Importorata

,00 < ,00

Cotonnlne per la ricartca
Codtoetecale Codtae Anno Spesa altribuita Importorata

a
,00 ,00

N. Rata Spesa arredo immobile

RP57 Spesa arredo Immoblll rlstrutturali .00
N. Rata Spesa arredo Bnmobile

In^wrto rata

Importorata

.00

.00

,00

! RP58 Spesa arredo immobili gnvani coppie Mmod Spesa aatenuta nel 201 8 Importo rata

,00 ' ,00

RP59 IVA Per acquisto abitazione dasse energetica A o B
N. Rata Importo IVA pagata (mporto rata

I
"Seilone IV

1^«T"<°"° RP61 '

.00 ,00
RataSO'A Ratal 10%

RP60 TOTALERATE .00 ,00
T<» ss^s "n

S t
.00 in

,00
>risparmio

^en.^.tlcoc
gsupertioniis ^pg3

.00 ,00

.00 ,00
RP64 ,00 ,00

1

RP65 TOTALERATE

Rata50%

Rata80%

,00

,00

Rat«55%

Rala85%

7

,00

,00

Rata6S%

Rata90%

.00

,00

Rata70K

Rrta110%

Ran 75%

,00

,00

,00

D<lnaoir50% Delmzlur 55% D«ln™na65% Delnztone70% DelnzBIIB7S%

RP66 TOTALS DETRAZIONE
D«lrazk»l«80%

i

.00

,00

.00 .00 ,00 .00
D«tiaziom85% 0«tnzk»r90% OetrazkN»110%

.00 ,00 .00
.Saiiam V

^Oedazioroper
iBird con con-

Stratto <fi tocazione

RP71 l"wmni dl alloggi adibiU ad abllaztone principale Tlpologia N.dislomi Pmcenluale
2 3

i
I.

RP72 Lavoratori dipendenU cfte trasferiscono la resklenza per motivi di lavoro N. dl gloml Percentuale

RP73 Detraaaona afiitto teneni agricoti at giovani ,00

!
I

5

i
I

mSezlen* VI
'A«redeln2k»il

t
g
^

Codica escate
1«

Investimunfi
tart up T^pdogia invesBmenlo

2

Ammontare ffivestimento

,00

Codtea MenlilicalivD o ktentiflcativo estero

Codice Ammontare detraztone

.00

Totale detrazione

.00

Decadenza Start up
Recupero datrazfone

(M cui fnteressl su ctetratfone fruita

.00

Detrazmie fluta

,00

Eccedenza di defrazfone

,00
RP82 Mantenimento del cani guida (Bamre la casalla)

1 f{pg3 Altre delrazlonl Codice ,00
gSedoneVJT
3ui«lioridali

s
g

Codlce Importn

RP90 ReddWprodotU in euro Campions d'ltalla .00
(mporto Importo

Rpgl Reddib prodoUi Campmne d'ltaha
Totals imposts

cedolare secca

.00
RitonuleCU

tocaaoillbmi

,00 .00 ,00
EcceOenzadlcNarazkxniQUADROLC

iCEDOLARE
JSECCA
•SULLE
iLOCAZIONI

iDetenninazione

icedolare secca

I
nddU dherai (21%)

ToUeimiiosta
cofftplasstva Dinerenza

pmcwlwile
,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

Cedolan aecca rtsultanle da 731B2022

^ LC1
Eccedenza

compensala Mod. F24 AcconU versatf AcconU sosped

,00 ,00 ,00

Tnttenutadalsosnuto

.00

mmboniato d.1730n022

.00

Impoataadebito

,00

I
tmposta a credto

11
,00

I
0

Acowrto ccdolare
secca ZU22 LC2

Prime acconto
1

,00 Socondo o unico acconto .00
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PERIODO D'lMPOSTA 2021
CODICE FISCALE

LJ ' '
REDDITI

QUADRO RX - Risultato delta Dichiarazione
Mod. N.

I

0 1

QUADRO RX
RISULTATO
DELLA
OICHIARAZIONE |y(^
Sezione I

Debiti/Crediti
ed
eccedenze
risultanti
dalla
presents
:dichiarazione

Imposta a dabito
rlsultante dalla

presents dichlarazlone

Innposta a credito
rlsultante dalla

resente dichiarazli

Eccedenza dl
vwnamento a »aldo

IRPEF 1

RX2 Addi2tonala ragtonale IRPEF

RX3 Addiztonale coniuide IRPEF

RX4 CadotanseccalLC)

lmp.sost premi risultato
RX5 • «««are ulmdato

Imposta soslitutlva dl
capilal estera (RM sez. V)

Imposts soslltutlva raddiu
di capitate (RM sez. V)

Imposta sostitutiva
RX9 proventi da deposttl

a garanzia (RM sez. VII)

Imposta sostitutn/a
RX10 "valutazione su TFR

(RM sez. XII)

Acconto su redditi a
RX12 tassazione separata

(RM sez. VI e XII)
Imposta sostitutiva

RX13 rtaUlneamento valon
liscali (RM sez. XIII)

Addizionate bonus e
RX14 ?l"?<oplion^

(RM sez. XIV)

hvou«K«Uul«anidd«
RX15 partttdtwziono Kflpmwi

wtentRMsu.VUI)

Imposta pignaramento
RX16 pwsoletzrlxri

Irz.XleXVI)

Imposta nofeggio
RX17 occastonate

mbartazuni (RM saz. XV)

Imposta sostltubva sulle
RX18 l<'?°"'Priv?l?.

(RM sez. XVII)

RX19
Opzfone per rimposta sostrtuUva
prevista daU'art. 24 tar del
TUIR (RM am. XVIII)

RX20 Impaste soslituttve
(RTsa.l.lleVI)

RX25 ME(RW)
RX26 IVAFE(RW)

RX31
Imposta sostttuttva
nuovi minimi/contribuenti
fertelari (LM46 e LM47)

RX33
tmposta sostrtutiva
deduzionj extra
contabll (RQ sez. IV)

RX34
Imposta sostitutiva
plusvatonze benVazlenda
(RQ sez. I)

RX35
Impo^a sostituUva
conferimenli SIICVSIINQ
(RQ sez. Ill)

RX36 TassaeUcafRQsez.XII)

RX38 bnp.sostfRQsM.XXIMaB)

(mposta sosbtutwa
RX39 alTrancamuilo

(RQserXXIII-C)

Impoi.tiaosUulha
RX40 dlulalqindmRQ-

•ez.XXIV-flgoRQIOO

Imposla soslitutiva
RX42 diculalqiMdniflQ-

aez.XXV-iigoRQ110

1133.00 2
238.00
39,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00
,00
.00

.00

,00

,00

,00

.00

.00

,00

,00

.00

,00

,00 3

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00
,00

,00

,00

,00

Credlto dl cul si chlede
U rimborso

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

.00

.00
,00
,00

.00

,00

,00

,00

,00
,00
.00

,00

,00

.00

5

Credlto da utlllzzare
In compensazione e/o

in detrazione

,00
,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

.00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
,00
,00
.00

.00

.00

.00

.00

.00
,00

,00

,00

.00

.00
.00
,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

.00

,00

.00

.00

.00

,00

.00

.00

,00
,00

.00

.00

,00

,00

I
I
I

CO

0

I
I



Codice fiscale L_ J Mod. N.

Sezione II
Crediti ed
eccedenze
risultanti
dalle
precedenti
dichiarazioni

Codlc*

RX51 IVA 2

Eccedenaa o cnrflto
prec»d»nf

hnporto cwnpenainsato Importo dl cul
»1 chW II rlmbnno

Importo rwfduo
da compansaro

.00 3
,00 4

.00 ,00
RX52 ContribuU previdenzlaB ,00 ,00 ,00 ,00
RX53 Imposta sostitutiva df cul at quadro RT ,00 ,00 ,00 ,00
RX54 Allreimposte ,00 ,00 ,00 .00
RX55 Allre imposts .00 ,00 ,00 ,00
RX56 AUreimposte ,00 ,00 ,00 ,00
RX57 Allrelmposte ,00 ,00 ,00 ,00Sezione III

Credito
IRPEF
da ritenute
riattribuite

RX58 Eccedcnza ritenute
precedente dichiarazione

,00

cui compensate
nd Mod. F24

Ritenute presente
dichiarazione

Credito di cui
si chiede il rfmborso

Credito da utifizzare
in compensazione

1
.00 ,00 .00 ,00Sezione IV

Versamenti
periodic!
omessi

Anno Dlffwenza Ira IVA periodfca
dovula a rVA pariodlca vafsata

Differenza tra credito
potanziale a aedito effetUvo

1

,00 ,00

IVA penodica versata a seguito di
comuflicaztonl in annl pncedenti

,00

RX59
IVA pertodca versala a seguito
dl comunicazione d'jn-BBolaritS

,00

IVA periodfca vereata a
cSpagamerto

,00

Vwwmdnti sosposj
per eventi ecceztonaU Credto

7
,00 ,00

Codio llscall
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Scheda per la scelta della destinazione
dell'S per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE (obbligatorio)

DATI
E ANAGRAFICI

{

COGNOME (per Ie donne Indlcare 11 cognome da nubile)
CARPENTIERI

NOME

NUNZIO

DATA Dl NASCFTA
GtGHNO hESE

15 01
COMUNF '• ni r'* *"^rr&

SESSO (M o F)

M

PROVINOA (sigla)

1964

""

i.

§
i

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.
PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)
STATO CHIESACATTOUCA

Nunzio Carpentieri

UNIONE CHIESE CRISTIAXE AWENTISTE"
DEL r GIORNO

ASSEWBLEE 01 UO IN ITAUA CHIESA EVANGEUCA VALOESE
(Unlona dslto Chlnae matadisu • Valdesl)

CHIESA EVANGELCA LUTERANA
IN fTALIA

I
I

UJ

s

I

I
I

TJNIONE COMUNiT*' EBRAICHE"
rTAUANE

SACRA ARCIOIOCESI ORTODOSSA D1TAUA ED
ESARCATO PER L'EUROPA MERIDIONALE CHIESA APOSTOtlCA IN fTAUA

I
I
5

I

UNIONE CmSTOUIA EVANOEUCA
BATTISTA DTTAUA UNKME BUDDH13TA irAUANA UNIONE WOUISTA rTAUANA

ISTITUTO BUDDISTA [TAUANO
SOKAGAKKAIflBISG)

(•) Per la scelta a favore delta State e possibile indicare anche uno dei seguenti codici:
1 - Fame nel mondo; 2 - Calamiti; 3 - Edilizia scolasUca; 4 - Assistenza ai rifugiati; 5 - Beni culturali.
AWERTENZE

Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota deirotto per mllle delFIRPEF, il contribuente deve apporre
la pnapria flrma nel riquadro conispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per Una delle istiluzioni benefldarie. La mancanza della firma in
uno dei riquadri previsU costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, la ripartizione della quola d'imposla non attribuila 6
stabOlta in proporaone alle scelte espresso. La quota non attribuita spettantB alle Assemblee di Dio in Italia a alia Chiesa Apostolica jn Italia 6
devoluta alia gestione statale.

I
I

I

0



CODICE FISCALELI I I I

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

SOSTEflNO OEGU ENTt OEL TCRZO SETTORE ISCRnm NEL RUNTS 01 GUI
ALL'ART.4<, C. 1, DEL D.LGS. ) LUOUO 2017, N.117, COMPRESE LE COOPERATIVE

SOC1AU ED ESCLUSE LE IMPRESE SOCtALI COSTITUn-E IN FORMA Dl SOCIETA',
NONCHE- 30STEGNO DEtLE ONLU3 tSCRTTTE AU.-ANACMFE

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSn-A'

FIRMA FIRMA

Codec (iscale del I
benefidario (eventuale) |

Codlce fiscale del
benefidario (eventuate)

FINANZIAMENTO OELLA RICERCA SANITARIA

FIRMA

Codlce flscale del |
benefidario (evenluate) | J

FINANZUMENTO DELtE ATTNITA' Dl TUTELA,
PROMOZIONE E VALORIZZAaONE DEI BENI CULTURAU E PAESAG61STICI
(SOGSEm Cl CUI ALL'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUOLIO 2016)

FIRMA

Codec flscale del
beiwRciario (eventuale)

SOSTEGNO DELLE AniVTTA' SOCIAL! SVOLTE DAL COMUNE 01 R6SIDENZA

RRMA

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZ10NI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE
Al HNI SPORTIVI DAL CONI A NORMA Dl LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTIVITA' Dl INTERESSE SOCIALE
FIRMA

Codice Hscale del I
benefidario (evenluale) |

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

FIRMA

Codice fiscale del
benefidario (eventuate)

AWERTENZE

g Per esprimere la scelta a favore di una delle finalita destinatarie delta quota del cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente
deve apporre la propria firms nel riquadro corrispondente. II contribuente ha inoltre la facolte di indicare anche il codice
fiscale di un soggetto beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finality beneficiarie.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

PARTITO POLITICO

CODICE FIRMA

I AWERTENZE
I Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre la
§ propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei
S partiti politic! beneficiari.
"
s

2 In aggiunta a quanta indicato netl'informativa sul trattamento del datl, contenuta nolle istruzloni, st precisa
che i dati personal! del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

RISERVATO At CONTRIBUENTI ESONERATI

IN CASO Dl UNA 0 PIU' SCELTE E' HECESSARIO APPORRE LA FIRMA AWHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.
Per Ie modaliB di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere 11 capitolo 3 della parte II delle istmzioni.

II sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilita,
che non e tenuto ne intende awalersi ddla facolta di
presentare la dichiarazione dei redditi.



IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE TELEMATICA

Dati intermediario

Cognome e Nome o Denomipayjnne

I
I
I
I

I
I

§

Codice Fiscale

N. Iscrizione all' albo C.A.F.

Si impegna a presentare in via telematica il modello
REDDITI PF 2022

La dichiarazione e stata predisposta dat
CONTRIBUENTE

Ricezione awiso tetematico

Accetta di ricevere 1' awiso telematico
Ricezione comunicazione telematica altre comunicazioni
Non accetta di ricevere 1'awiso telematico

Dati Contribuente

Cognome e Nome o Denominazione
CARPENTIERI NDNZIO

Codice Fiscale

Dati Dichiarante diverse dat contribuente

Cognome e Nome

In qualiti di

Codice flscale

Data dell* impegno

Data
30 06 2022

Firma leggibile dell" intermediario

GALLO GIRO

Trattamento del dati personal!

I dat! personal! acquisiti saranno trattati dall'inteflmediario al solo fine di evadere la richiesta dell'interessato, nel rispetto
delta normativa in materia di protezione del dati personal! (D.tgs. 196/2003 e successive modifiche e Regolamento Ue n. 679/2016).
Per avere un'informab'va completa dl come vengono trattati i suol dat! personal! puo rivolgersi all'intermediario, titolare del trattamento.

I
I
I

0

I
u
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COMUNICAZIONE DI AWENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIABAZIONE REDDITI 2022 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2021)

PROTOCOLLO N. 22112712365331816 - 000002 DICHIARAZIONE presentata il 27/11/2022
LA DICHIARAZIONE E' STATA ACCOLTA.

TIPO DI DICHIARAZIONE

DATI DEL CONTRIBUENTE

Quadra RW: NO Quadra VO: NO Quadra AC: NO ISA: NO
Gichiarazione correttiva nei termini : NO
Dichiarazione integrativa : NO

Dichiarazione integrativa art.2, co.S-ter, DPR 322/98; NO
Dichiarazione integrativa errori contabili: NO
Eventi eccezionali : NO

Cognome e name : CARPENTIERI NUNZIO
Codice fiscale : :'~

Partita IVA : —

Cessazione attivita' : NO

EBEDE, CORATORE

FALLIMENTAKE 0

DELL'EREDITA', ETC.

VISTO DI CONFOBMITA'

FIBMA DELIA DICHIARAZIONE

Cognome e name : -—
Codice fiscale : —

Codice carica : — Data carica :

Data inizio procedura : —
Data fine procedura : —

Procedura non ancora terminata: —

Codice fiscale societa' o ente dichiarante :

IMPEGNO ALIA PRESENTAZ IONE
TELEMATICA

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA

Codice fiscale dell'incaricato:

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 1
Ricezione avviso telematico controllo automatizzato
dichiarazione: SI

Ricezione altre comunicazioni telematiche: NO

Data dell'impegno: 30/06/2022

Codice fiscale responsabile C.A.F.: —
Codice fiscale C.A.F.: —

Codice fiscale professionista : —

Codice fiscale del professionista : -—
Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverse dal
certificatore che ha predisposto la dichiarazione e
tenuto Ie scritture contabili : —

Quadri dichiarati: RC:1 RH:1 RN:1 RP:1 RV:1 RX:1 FA:1
Numero di moduli IVfi: —-

Invio avviso telematico controllo automatizzato dichiarazione
all'intermediario: SI

Invio altre comunicazioni telematiche all'intermediario: NO
Presenza Vis to Superbonus: NO
Situazioni particolari : —

L'Agenzia delle Entrate provvedera' ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla
normativa vigenfe.

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 27/11/2022

1



genzia ,?:'
A.-—e»ntrate .:

COMUNICAZIONE DI AWENUTO RICEVIMENTO (art. 3, coinma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2022 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2021)
PROTOCOLLO N. 22112712365331816 - 000002 DICHIARAZIONE presentata il 27/11/2022
DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e name : CARPENTIERI NUNZIO

Codice fiscale :

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI

Quadri compilati : RC RH RN RP RV RX FA

LM006001 REDDITO 0 PERDITA REGIME DI VANTAGGIO
LM011001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO
LM034003 REDDITO REGIME FORFETARIO
LM039001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME FORFETARIO
RN001005 REDDITO COMPLESSIVO
RN026001 IMPOSTA NETTA

RN043002 TRATTAMENTO INTEGRATIVO RICONOSCIUTO IN DICHIARAZIONE
RN043003 RESTITUZIONE TRATTAMENTO INTEGRATIVO NON SPETTANTE
RN045002 IMPOSTA A DEBITO
RN046001 IMPOSTA A CREDITO
RV002002 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA
RV010002 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOTOTA

100.212,00
35.272,00

1.133,00

2.023,00
797,00

Conunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 27/11/2022
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